Protocollo 0019361/2022 del 19/12/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)

,:‘;;;z-.—";s}: ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI”
fjx . Via Guglielmo Marconi, 1 - 41013 Castelfranco Emilia - MO
—”~:’§*ﬂ.‘.ﬁ Tel 059 926254 - fax 059 926148

g e-mail: moic825001@istruzione.it — sito web: www.scuolemarconi.edu.it

Castelfranco Emilia, i 19 dicembre 2022

Albo

Oggetto: costituzione del Consiglio d’ Istituto 2022-2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il decreto di nomina componenti Consiglio d’Istituto Prot. n. 18266 del 29/11/2022
Visto I'insediamento del Consiglio d’Istituto del 12/12/2022
Visto il verbale del Consiglio d’Istituto del 12/12/2022

DECRETA

Le cariche del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo ‘G. Marconi’, per gli anni scolastici 2022 - 2023,
2023 —2024, 2024 - 2025 sono cosi costituite:

Presidente: Golinelli Sandro
Vicepresidente: Mattioli Filippo
Segretario: Bini Maria Agnete

Giunta: Golinelli Giovanni, Panesi Vissia, Pinna Loredana e Tacconi Matteo

Consiglieri: Paganelli Giovanna, Sarpa Carmela, Assino Patrizia, Palazzetti Elena, Marano Antonietta,
Caponcelli Roberta, D’Aroma Assunta, Pinna Loredana, Giannella Luigi, La Rocca Matteo, Veronesi Silvia.

Il Dirigente Scolastico

Vilma Baraccani
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 c.2, d.lgs. n. 39/1993

Responsabile del procedimento: Claudio Caretti Dirigente: Vilma Baraccani
e-mail: ufficioalunni@scuolemarconi.it - tel. 059926254 - fax 059926148


Protocollo 0019361/2022 del 19/12/2022 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


